РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2018 года                                                                                    № 155
г. Балей
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 29 декабря 2015 года №869 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников МБУК «Балейский межпоселенческий культурно-досуговый центр» и МБУК «Балейская межпоселенческая вентральная районная библиотека»»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Внести в Постановление администрации муниципального района  «Балейский район» от 29 декабря 2015 года №869 «Об утверждении методики расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников ЗУК «Балейский межпоселенческий культурно-досуговый центр» и МБУК
«Балейская межпоселенческая центральная районная библиотека»» изменения следующего содержания:
1.1 [bookmark: bookmark1]в подпункте 3.2.1. пункта 3 цифру «22,9» заменить цифрой «27,3»
1.2 [bookmark: bookmark2]в подпункте 3.2.2 пункта 3 цифру «22,3» заменить цифрой «27».
2. [bookmark: bookmark3]Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
И.о.Главы муниципального района
«Балейский район                                                                  В.А. Семибратов